direction THIONVILLE Hélene Boucher

OTTANGE

PLACE MONCONTOUR

pousne (@)

VOLMERANGE-LES-MINES 2

ESCHERANGE

KANFEN

HETTANGE-GRANDE

MANOM

THIONVILLE

Liberté

Monument
Molvange

Bocksfeld

Centre

Molvange

Rue de Volmerange

De Gaulle

Rue d’Hettange
Centre Commercial
De Gaulle

Michelet

Carrefour d'Oeutrange
Place Schuman (Gare)
Cité des jardins

Tilleuls

Maison Rouge

Centre Commercial
Saint-Fiacre

La Malgrange

Comte de Bertier
De Guise

Pyramides

Piscine

Libération / Asie
Richelieu

Pharmacie

HELENE BOUCHER

O............................

Arréts en gras . horaires indiqués dans les tableaux

Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
Pour estimer I'horaire de passage a votre arrét, ajoutez 1T min environ entre chaque arrét.
Horaires valables du 1¢" septembre 2025 au 31 ao(it 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1¢" mai.

Du lundi au vendredi en période scolaire

OTTANGE Place

VOLMERANGE Douane

VOLMERANGE Monument (College)
ESCHERANGE Centre

KANFEN De Gaulle

HETTANGE GRANDE Centre Commercial
HETTANGE GRANDE Place Schuman (Gare)
MANOM Centre Commercial
THIONVILLE Comte de Bertier
THIONVILLE Piscine

THIONVILLE Libération/Asie
THIONVILLE Héléne Boucher

VOLMERANGE Douane

VOLMERANGE Monument (Collége)
ESCHERANGE Centre

KANFEN De Gaulle

HETTANGE GRANDE Centre Commercial
HETTANGE GRANDE Place Schuman (Gare)
MANOM Centre Commercial
THIONVILLE Comte de Bertier
THIONVILLE Piscine

THIONVILLE Libération/Asie
THIONVILLE Héléne Boucher

sauf jours fériés

VOLMERANGE Douane

VOLMERANGE Monument (Collége)
ESCHERANGE Centre

KANFEN De Gaulle

HETTANGE GRANDE Centre Commercial
HETTANGE GRANDE Place Schuman (Gare)
MANOM Centre Commercial
THIONVILLE Comte de Bertier
THIONVILLE Piscine

THIONVILLE Libération/Asie
THIONVILLE Hélene Boucher

6.51
700
7.05
m
718
720
723
7.26
732

6.55
6.58

7.02
7.07
715
721
7.23
726
729
733

8.02
8.05
8N
8.20
8.25
8.33
8.39
8.41
8.44
8.47
8.51

6.55
6.56

7.02
7.07
713
7.20
722
7.25
7.28
733

8.02
8.05
8
8.20
8.25
833
8.39
8.41
8.44
8.47
8.51

11.05
11.08
11.14
11.23
11.28
11.36
11.42
11.44
11.47
11.50
11.54

7.02
7.07
713
719
122
7.25
7.28
734

9.05
9.08

9.12
9.17
9.25
9.31
9.33
9.36
9.39
943

13.24 15.27
13.27 15.30

13.33

1342 15.34
13.47 1539
13.55 15.47
14.02 15.54
14.04 15.56
14.07 15.59
1410 16.02
1414 16.06

sauf jours fériés

8.05

818
8.23
8.29
8.36
8.38
8.41
844
8.48

Du lundi au vendredi en vacances scolaires

11.05
11.08
11.14
11.23
11.28
11.36
11.42
1144
11.47
11.50
11.54

17.27
17.30
17.36
17.45
17.50
17.58
18.05
18.07
1810
18.13
1817 L

844
845
8.53

11.05
11.06
11.14
902 11.23
9.07 11.28
913 11.34
920 1141
922 1143
9.25 1146
9.28 1149
932 11.53

12.37
12.38
1246
12.55
13.00
13.06
13.14
13.16
13.19
13.22
13.26

sauf jours fériés

13.24 1527
13.27 15.30
13.33
1342
13.47
13.55
14.02
14.04
14.07
14.10
1414

17.27
1730
17.36
17.45
17.50
1758
18.05
18.07
18.10
18.13
18.17

15.34
15.39
15.47
15.54
15.56
15.59
16.02
16.06

13.26
13.27
13.35
1344
13.49
13.55
14.03
14.05
14.08
14M
14.15

18.27
18.30

18.34
18.39
18.47
18.54
18.56
18.59
19.02
19.06

15.29
15.30

15.36
15.41
15.47
15.55
15.57
16.00
16.03
16.07

e Vacances scolaires

« Toussaint . du samedi 18 octobre soir au lundi 3 novembre 2025 matin
> Noél . du samedi 20 décembre 2025 soir au lundi 5 janvier 2026 matin
- Hiver . du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin

« Printemps . du samedi 11 avril soir au mardi 27 avril 2026 matin

- Pont de I'Ascension . du mercredi 13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin
- Eté . du samedi 4 juillet soir au mardi 1¢ septembre 2026 matin

16.09
16.10
16.18
16.27
16.32
16.38
16.46
16.48
16.51
16.54
16.58

17.07
17.08
17.16
17.25
1730
17.36
1744
1746
17.49
17.52
17.56

17.30

1743
1748
17.54
18.02
18.04
18.07
18.10
18.14

18.28
18.29

18.35
18.40
18.46
18.54
18.56
18.59
19.02
19.06

El Circule uniquement

le lundi, mardi, jeudi
et vendredi

~N




direction VOLMERANGE Douane /ottance Place

Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
—1 1 Pour estimer I'horaire de passage a votre arrét, ajoutez 1 min environ entre chaque arrét.
L 4

FOCH THEATRE O Horaires valables du 1°" septembre 2025 au 31 aott 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1°" mai.
Pharmace ()
Richeliew (O Du lundi au vendredi en période scolaire TSRt
Libération/ Océanie () B b} b}
e Pisine () THIONVILLE Foch Théatre 702 740 959 1101 1220 1220 1424 1511 1545 1627 1711 1725 18.25
Pyramides () THIONVILLE Libération/Océanie 707 745 1003 1115 1224 12.24 1428 1515 1549 1631 1716 1730 18.29
DeGuse () THIONVILLE Piscine 709 747 1005 1117 1226 1226 1430 1517 1551 1633 1718 17.32 1831
Comtede Bertier () THIONVILLE Comte de Bertier 712 750 1007 1119 1228 12.28 1432 1519 1553 1635 1721 1735 18.33
LaMalgange () MANOM Centre Commercial 716 754 1011 1123 1232 1232 1436 1523 1557 1639 1725 1739 1837 H Circuleuniquement
A o HETTANGE GRANDE Place Schuman 722 800 1017 1129 1238 12.38 1442 1529 1603 1645 1731 1745 1843 le mercredi
Centre Commercial P HETTANGE GRANDE Centre Commercial | 729 8.07 1024 1136 1245 1245 1449 1536 1610 1652 1738 1752 1850 | La Circule uniquement
MANOM vaionRouge | KANFEN De Gaulle 733 811 1028 1140 1249 1249 1453 1540 1614 1656 1742 1756 18.54 le lundi, mardi, jeudi
, ESCHERANGE Centre 744 822 1039 1151 13.00 13.00 1504 1551 1625 1707 1753 18.07 19.05 et vendredi
Tiledls ) VOLMERANGE Monument 750 828 1045 1157 1306 13.06 1510 1557 1631 1713 1759 1813 1911
Cité des Jardins L J VOLMERANGE Douane 832 1049 12.01 1310 1514 1601 16.35 18.03 1817 1915
Place Schuman OTTANGE Place 759 17.22
Gare ()
HETTANGE-GRANDE Carrefour dOeutrange () sauf jours fériés
Michelet () THIONVILLE Foch Théatre 657 757 959 1221 1430 1630 1730 1830
DeGaulle L THIONVILLE Libération/Océanie 701 801 1003 1225 1434 1634 1735 1835
Centre Commercial ~ (J THIONVILLE Piscine 703 803 1005 1227 1436 1636 17.37 1837
Rued'Hettange () THIONVILLE Comte de Bertier 705 805 1007 1229 1438 1638 1740 18.40
KANFEN DeGaulle () MANOM Centre Commercial 709 809 1011 1233 1442 1642 1744 1844
RuedeVolmerange () HETTANGE GRANDE Place Schuman 715 815 10.17 1239 1448 1648 1750 18.50
Routede Molvange () HETTANGE GRANDE Centre Commercial | 7.22 822 1024 1246 1455 1655 1757 18.57
Molvange () KANFEN De Gaulle 726 826 1028 1250 1459 1659 18.01 19.01
e Bodsfeld O ESCHERANGE Centre 737 837 1039 1301 1510 1710 1812 192
Centre () VOLMERANGE Monument 743 843 1045 1307 1516 1716 1818 19.18
Mohange (3 VOLMERANGE Douane 747 847 1049 1311 1520 1720 1822 19.22
Route de Molvange () . .
sauf jours fériés
Monument ()
e THIONVILLE Foch Théatre 6.57 959 1221 14.30 16.30 18.30
VOLMERANGE-LES-MINES Mie ) THIONVILLE Libération/Océanie 701 10.03 12.25 14.34 16.34 18.34
THIONVILLE Piscine 7.03 10.05 12.27 1436 16.36 18.36
poume (@) - THIONVILLE Comte de Bertier 705 1007 12.29 14.38 1638 1838) - Vacances scolaires
= MANOM Centre Commercial 709 1011 12.33 1442 1642 1842| | .Toussaint.du samedi 18 octobre soir au lundi 3 novembre 2025 matin
OTTANGE pLAcE MoNconTour (@) HETTANGE GRANDE Place Schuman | 715 1017 1239 1448 1648 1848| | - No&l . du samedi 20 décembre 2025 soir au lundi 5 janvier 2026 matin
HETTANGE GRANDE Centre Commercial | 7.22 10.24 12.46 14.55 16.55 18.55 « Hiver . du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin
KANFEN De Gaulle 7.26 10.28 12.50 14.59 16.59 18.59 « Printemps . du samedi 11 avril soir au mardi 27 avril 2026 matin
ESCHERANGE Centre 7.37 10.39 13.01 15.10 1710 19.10 « Pont de I'Ascension . du mercredi 13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin
VOLMERANGE Monument 743 1045 13.07 15.16 1716 19.16 < Eté . du samedi 4 juillet soir au mardi 1¢ septembre 2026 matin
Arréts en gras . horaires indiqués dans les tableaux VOLMERANGE Douane 747 1049 1311 1520 1720 19.20| -




